平成22年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成21年4月1日～平成22年3月31日）

修正の理由

 売上高は予想比微減となりましたが、利益面につきましては、資源・金属素材関連、産機・建機関連、環境設備関連の3
部門とも景気後退による大幅な減益を見込んでおりましたが、積極的な営業展開の結果、想定より落ち込み幅を抑えられ
たため、売上総利益が当初予想を上回る見通しであること、および経営効率の向上に努力した結果、販売費及び一般管理
費を抑制できる見通しであることから上方修正いたしました。

（注） 上記の業績予想につきましては、本資料発表現在において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実際の
業績は、今後の様々な要因によって本資料の予想数値と異なる可能性があります。

以 上

平成22年4月27日
各 位

上場会社名 ラサ商事株式会社

代表者 代表取締役社長 井村 周一

（コード番号 3023）

問合せ先責任者 取締役経営企画室長兼本社ビル企画推進室長 大岡 隆

（TEL 03-3668-8231（代表））

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成21年10月23日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 23,000 700 700 390 31.57

今回発表予想(B) 22,858 881 898 403 32.83

増減額(B-A) △142 181 198 13

増減率(%) △0.6 25.9 28.3 3.3

（ご参考）前期実績
（平成21年3月期）

31,716 1,562 1,554 736 59.51